
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4277072 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

2 121 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře 821 m2 situovaný
v klidné části obce Obecnice u Příbrami. Pozemek má již
zavedenou elektřinu, veřejnou kanalizaci a vodovod, což vám
umožní okamžitě zahájit stavbu. Cena pozemku zahrnuje stavební
povolení na přízemní rodinný dům o rozloze 115,45 m2, pro který
jsou už připraveny betonové základy o tloušťce 500 mm. Vytápění
domu je navrženo pomocí tepelného čerpadla, což zajišťuje
energetickou efektivitu. Příjezd k pozemku je zajištěn vlastním
sjezdem z obecní komunikace. Obecnice se nachází na okraji
CHKO Brdy, což nabízí skvělé příležitosti pro milovníky přírody.
Kompletní občanskou vybavenost najdete v nedaleké Příbrami,
která je snadno dostupná. S financováním Vám rádi pomůžeme.
Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více
informací!

ID inzerátu ESO: 4277072
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900884138
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 821 m2
Kód zakázky: 884138

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Irmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


